IEPA MHTPOTIOAIL
OAQPINHE, TTPEXIION KAI EOPAAIAY
IEPOX NAOX
ATIOY TEQPIIOY
ANAPPAXHZX
KAHPOAOTHMA «KQN/NOY
KYPZIAH»

AoOu. IMowr.: ..7....

IToog

AIEYNZH KOINO®EAQN TTEPIOYZION
I'PADEIO KOINQ®EAQN ITEPIOYXION
AYTIKHY MAKEAONIAY.

Ev Avapodxn m 30/6/2020

OEMA: «YnoBoAr) anoAoyiouov 1ooAoyiouov — éx0Oeon

KkAngodotnuarog 2019 »

Lag vroBaAdovue  amoAoyioud
KAngodotuatog  Kwvotavrivov T.
TIOAKAAOVHEV OLX TNV €YKQLOLV.
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HPOAOTHMA < KwvoTtavTivou r.Kupiidn>
POZ NAOZ ATIOY FEQPIIOY ANAPPAXHZ
AIE\YNZH :Avappdxn Eopdaiag

1) NwéAaog Manadénoulog

NTOAEMAIAA T.K. 50005 XPHZH : 2019
AOM. :0 99317028
A.0.Y : MTOAEMAIAAZ
ETHZIOX MINAKAZ ANOAOrZMOY
IKATHI"OPIEZ EXOAQON NOzA KATHIOPIEZ EZ0OAQN NOzZA
YMOAOIMO NPOHI. XPHZHZ 2.261,37 €|[EZ0AA MNHMOZYNOY 209,22 €
MIZOQMATA AIAMEPIZMATO2 3.120,00 €]oOPOI EOZOAHMATO2 603,28 €
TOKOI TPAMEZQON 0,32 € |[9OPOZ ENDIA 301,13 €
ESQTEPIKOZ AANEIZMOZ E..2 0,00 €|®0OPOZ TOKQON 0,05 €
KOINOXPHZTA
EMEITPO®PH ®OPOY A.O.Y 0,00 €|MAPEA©ONTQN ETQON 445,84 €
EMIETPO®H AANEIOY E.2. 1.000,00 €
E=OAA TPANEZHZ 2,00 €
ANEIZNPAKTA ENOIKIA -
2019 260,00 €
YMNOAOINO INA EZIZQ%H - 2.560,17 €
ZYNOAO : 5.381,69 €|JZYNOAO : 5.381,69 €
ANAPPAXH : ...31/12/2019.......
TA MEAH

2) Owuaidng lwavvng
3) KaykeAidou EAEvn




KAHPOAOTHMA < KwvoTavrivou IN.Kupgidon>
IZOAOIIZMOZ THX 31ng AEKEMBPIOY 2019(01/01-31/12/19)

ENEPIHTIKO

Aia KToEWg

. LEVOWHOTEG AKIVITOTTOINOEIG
1.Mmreda-0OIko6TTEd O
2.Kripia: Aiapépiopa ABRva

MOZA KAEIOMENHZ XPHZHZ 2019

65.412,00

AmooBéocig Avarr.Atia

65.412,00
0,00
0,00

NAGHTIKO

A.IAIA KEQAAAIA
.Ke@dAaio (HETOXIKO KATT.)
1.KaraBepAnuévo
2. EVOIKIO OVEICTTPOKT

Il.Nood Trpoopifopeva yia aignon Ke@alaiou
1.KartaBéoeig

ZUvoAo AKIVNTOTTOINCEWV

65.412,00

65.412,00

NMOZA KAEIOMENHZ
XPHZHZ 2019

65.412,00

260,00

2.560,17

ZUvoAo 1Biwv Ke@aAaiwv

I.ZuppeTOXEG Kal GAAEG HOKPOTTPOBETHEG OTTAITHOEIG
1.A\oITTéG HOKPOTTPOBEOHPES ATTAUTHOEIG

ZUvoAo trayiou evepynTtikoU (FI+I11)

A.KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
l.LATTUTROEIG
1.NeAdreg-EiompakTéa evoikia
2.Atrautfiogig aré EAANVIk6 Anpéoio-EETHAE
3. EowTepikog Aaveiopog E.Z.
4. Emotpogn ¢opou A.O.Y

ll.AlaBéoIpa

1.Tapéio MeTpnrd

2.Katabéogig Opewg & Trpobeopiag

3.10KO0I KATaBEOEWV
Z0voAo KUKAOQOPOUVTOG evepynTiKoU (Al+All)
FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY(I'+A)

68.232,18

0,00

3.120,00

0,00
0,00

0,00
2.261,37
0,32
2.261,69

F.YNOXPEQZEIZ
l.Aarrdvn ZuvinpRoewg
1.’E€oda Tpatrédng
2.;’E§oda Mvnpéouvo
3.YTTOXPEWOEIG aTTO POPOUG-TEAN ,TOKWV
4.Koivoxpnota TrapeA8OVTWY ETWV
5. EmoTpoeon daveiou E.Z.

0,00
2,00
209,22
904,46
445,84
1.000,00

ZYNOAO YNOXPEQZIEQN

2.561,52

70.793,69

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY(A+I)

70.793,69
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